П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 апреля 2019 года                                                                                                № 198

с. Киясово

Об антитеррористической комиссии

муниципального образования «Киясовский район»

Во исполнение Федерального Закона от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ «О

противодействии терроризму», в соответствии с решением Национального

антитеррористического комитета от 11 октября 2016 года, решением председателя

антитеррористической комиссии Удмуртской Республики от 27.08.2018 года № В22-

421/0110, статьями 30, 34 Устава муниципального образования «Киясовский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый состав антитеррористической комиссии муниципаль-

ного образования «Киясовский район».

2. Председателю антитеррористической комиссии муниципального образования

«Киясовский район» организовать работу комиссии в соответствии с Положением об

антитеррористической комиссии муниципального образования в Удмуртской Респуб-

лике и Регламентом  антитеррористической комиссии муниципального образования в

Удмуртской Республике, утвержденными решением Председателя антитеррористиче-

ской комиссии в Удмуртской Республике от 27.08.2018 года № В22-421/0110.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации МО «Киясовский

район» от 16.10.2017 года № 485 «Об антитеррористической комиссии муниципально-

го образования «Киясовский район».

4. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов

местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район» и разме-

стить его на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального

образования "Киясовский район".

Глава муниципального образования

"Киясовский район"                                                                                     С.В. Мерзляков

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«Киясовский район»

«Кияса ёрос»

муниципал кылдытэтлэн

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации

МО «Киясовский район»

от 19.04.2019 № 198

C О С Т А В

антитеррористической комиссии МО «Киясовский район»

Председатель комиссии: Мерзляков Сергей Васильевич, Глава

муниципального образования «Киясовский район».

Заместители председателя комиссии:

Кулалаев Сергей Юрьевич, Председатель Совета депутатов МО «Киясовский

район»;

Кузьминых Владимир Павлович, начальник отделения полиции МВД России по

Киясовскому району (по согласованию);

Васильева Тамара Егоровна, заместитель главы Администрации по социальным

вопросам;

Секретарь комиссии:

 Краснопёров Дмитрий Анатольевич, начальник отдела по вопросам ГО и ЧС

Администрации МО «Киясовский район».

Члены комиссии:

Баранов Григорий Геннадьевич, дознаватель отдела надзорной деятельности и

профилактической работы Малопургинского и Киясовского районов (по

согласованию);

Иванов Максим Сергеевич, начальник пожарно-спасательной части 35 (по

согласованию);

Петров Игорь Витальевич, начальник Сарапульского межрайонного

следственного отдела (по согласованию);

Пименов Сергей Владимирович, начальник Сарапульского МОВО – филиала

ФГКУ УВО «ВНГ России по Удмуртской Республике» (по согласованию);

Лохов Михаил Алексеевич, сотрудник отделения УФСБ России по Удмуртской

Республике в г.Сарапуле (по согласованию).

______________________________